

du 15 au 19 septembre 2025

Menus des écoles et des centres de loisirs

LUNDI

Poulet rôti
sauce barbecue
Colin
sauce tomate

Riz
sauce barbecue*
Brocolis

Édam

Pomme

GOÛTER

Yaourt sucré

Brioche

Jus d'orange

MARDI

Oeuf dur
mayonnaise

Lieu Noir
sauce curry
citron

Blé pilaf
Épinards béchamel

Fromage blanc
aux fruits



GOÛTER

Mimolette

Pain

Compote

MERCREDI

Rôti de dinde
sauce aux herbes
Omelette
fromage

Macaroni
emmental râpé
Duo de courgettes

Bûchette
vache chèvre

Liégeois vanille



GOÛTER

Lait fraise

Croissant

Pomme

JEUDI

Merguez grillée
Saucisse végétale

Semoule
Légumes couscous

Cantal

Gâteau au miel
coulis chocolat



GOÛTER

Fromage blanc
aux fruits

Pain
confiture de fraise

Prunes

VENDREDI

Wrap party!

Gaspacho

Wrap végétarien

Potatoes
ketchup

Yaourt nature



GOÛTER

Suisse sucré

Madeleine

Jus de raisin

Produit biologique

Produit labellisé

Origine France

Plat signature

Régional

*servi à part

Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement

allergènes:



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

Allergènes
15/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Edam Bio	Edam	Lait
Emincé de cuisse de poulet rôti Label Rouge	Emincé de poulet	
Jus d'orange en litre	Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)	
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pomme Bio	Pomme	
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau	Gluten
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau, Fond brun	Céleri, Gluten, Soja
Sauce tomate	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau, Sel fin	Gluten, Poissons
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

16/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Blé pilaf	Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile	Gluten
Compote pomme	Purée de fruits	
Emmental	Mimolette	Lait
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait
Épinards à la Béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait
Œuf dur Bio	Oeuf dur	Oeufs

17/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Briquette de lait fraise	Lait aromatisé	Lait
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Croissant (Boulangier)	Croissant	Gluten, Lait, Oeufs
Duo de courgettes	Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Omelette Bio du chef au fromage (oeuf Bio)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pomme	Pomme	
Rôti de dinde Label Rouge	Rôti filet de dinde	
Sauce aux herbes	Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

18/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, confiture fraise	Confiture	
, sauce chocolat	Coulis	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Cantal AOP	Cantal	Lait
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Gâteau du chef au chocolat	Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure chimique/Bicarbonate, Huile	Gluten, Lait, Oeufs
Légumes couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Eau, Mélanges d'épices	Céleri
Merguez grillée	Merguez	Fruits à coques
Prune	Prune	
Saucisse végétale (goût merguez)	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

19/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
, sucre	Sucre semoule	
Gaspacho	Ail, Concombre, Oignon, Poivron rouge, Purée PDT flocon, Concentré de fruit, Huile, Tomate, Eau	Sulfites
Jus raisin en litre	Jus de fruit/légume	
Ketchup (flacon)	Ketchup	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Potatoes	Potatoes	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce blanche	Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de fruit, Échalote, Ciboulette, Cumin, Ail	Lait, Oeufs, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait